Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения

​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2011г.                                          № 136                                             п. Рыбасово

О передаче движимого муниципального имущества в оперативное управление Муниципальным учреждениям культуры
В соответствии с Областным законом от 12.01.2007г. №626-ЗС «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года, со ст.ст.296,299Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Сальского района от 26.12.2006 №249 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Сальский район» и заявления начальника Управления культуры и искусства Сальского района от 21.10.2011 №154 и постановления от 01.12.2011г. за №1521 «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Сальский район» в муниципальную собственность входящих в его состав поселений», руководствуясь главой 6, ст. 44 Устава муниципального образования Рыбасовского сельского поселения
постановляю:

1. Передать муниципальное движимое имущество-литературу, в количестве 7 экземпляров на сумму 1080,00руб. в оперативное управление Муниципальному учреждению культуры «Рыбасовская поселенческая библиотека» Сальского района.

2. Муниципальным  бюджетным учреждениям   культуры:   МБУК  СР «РПБ» «Рыбасовская поселенческая библиотека» Сальского района (директор Глызина Т.С.), использовать имущество в соответствии с действующим законодательством, содержать имущество в технически исправном и пригодном для эксплуатации состоянии, обеспечить его сохранность.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Рыбасовского сельского поселения Абдурасулову С.Е.
4. Настоящее постановление применить к правоотношениям возникшим от 01.12.2011 г.
                    Глава Рыбасовского
сельского поселения

И.Ф. Лященко

Подготовил:
 Специалист 1категории Трусова О.В..
Приложение №1

 к Постановлению Главы Рыбасовского сельского поселения                                                                            от «01» декабря 2011г.

Перечень

движимого имущества – литературы принимаемого в муниципальную собственность Рыбасовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

(щт.)
	Сумма

(руб.)
	Примечание

	1
	Литература
	7
	1080,00

Глава Рыбасовского

 сельского поселения
         И.Ф. Лященко